Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV (I 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ! J’ Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Torneo 11A° FESTIVAL DOLOMITI - A 2010001A
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 26-09-2020 - 03-10-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - MARINELLO D.
Partecipanti 26

Sito Internet

/) Valsecchi Alessio 11

9 Moroni Luca ]| 1 @ HeberlaBartiomiej wm

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Itahana' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 GM Val secchi Alessio 8.01TA 44.047.5 37.541.512491 2427 277997205410431000 1992
2 3 GM Mor oni  Luca 6.5 1 TA 45.549.5137.5134. 2:2530 2441 2608 9450523042200 0 2000
3 2 GM Heberl a Bartlomiej 6.0 POL 46.0 49.5 38.029. 512566 2437 2563 95224400512200 1985
4 1 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 42.045.5134.026. 7 2603 2352 247895225311421100 1997
5 6 I M Bl ohber ger Felix 5.5 AUT 46.5 51. 0138. 5 29. 01 2467 2436 251793514130522100 2002
6 7 M Bel lia Fabrizio 5.51TA 42.046.0134.0124. 72421 2369 245094324211522100 1963
7 13 FM Cunmi ng Rhys 5.5 ENG 39.0142.0131. 01 21. 512299 2259 233994325221421100 1994
8 4 I M Gumul arz Szynon 5.0 POL 44.548.5136.522. 52518 2369 241394234211521200 2001
9 9 FM Seresin Francesco 5.01TA 36.0 36.0129.5 21.2:2371 2253 222493424220412100 1999
10 19 C™m Tencati G useppe 4.51TA 35.539.00130.017. 012095 2243 2244 94145104431000 1974
11 14 M Pasi ni Nicol o' 4.51TA 34.035.528.011. 012276 2166 21248 2334112412101 1996
12 16 M Si nonett o Andr ea 4.51TA 33.0:136.0126.5 16. 22195 2193 219392525131412100 2000
13 15 WM GQGueci Tea 4.51TA 31.531.525.512.512228 2160201992344112412100 1999
14 11 FM Fi scher Dani el 4.5 SU  31.032.5125.515. 72331 2128 212993335311402200 2003
15 8 M Barp Al berto 4.0 TA 40.0143.0134.016. 72377 2333229192434121512200 1999
16 10 FM Fecker Noah 4.0 SU  39.542.5133. 0015. 212345 2259 221793244112521200 2004
17 24 CM Andol fatto Mari a 4.01 TA 36.540.0130.5 15.7 2002 2220 217893244112521200 2001
18 20 C™ Mar chesi ch G ovanni 4.01TA 36.0'37.5130.5 14. 512063 2274 2232 92434220502 300 2004
19 17 C™ Bonade ' Massi nmo 4.01 TA 32.534.0127.012.512160 2156 2113 93245203412100 1980
20 12 M Lumachi Gabriel e 3.51TA 37.038.529.011. 2:2327 2192 214981524031412101 2003
21 18 ™M Bucher Grant W 3.5 ENG 37.5'39.0129.511. 012119 2208 212992345122411200 1989
22 26 CM Bl ake J Morgan 3.5 ENG 34.536.0129.011. 71982 2189 211092344121511300 1996
23 23 ™M Chler Julius 3.5 CGER 31.0132.526.511. 22011 2168 208991535122403100 2007
24 22 CM Bor di gnon Angel o 3.0 TA 33.536.528.011. 2:2024 2200 2076 92254121510400 1978
25 21 M Lunn Matthew 3.0 ENG 30.5'32.0126.010. 22044 2210 208590634022504100 1990
26 25 CM Mont orsi Matteo 1.51TA 31.0'34.0126.5'5.50 1999 2145 1873 9036503240040 0 2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Itahana' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 CM Andolfatto Maria ITA LOM M 2002 2220 2178 2001 F 2800476 148378
8 M Barp Al berto ITA VEN BL 2377 2333 2291 1999 M 872555 132758
1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2603 2352 2478 1997 M 866970 137880
7 I M Bel l'ia Fabrizio ITA LOM M 2421 2369 2450 1963 M 800511 100884
26 CM Bl ake J Morgan ENG 1982 2189 2110 1996 M 423394
6 M Bl ohber ger Fel i x AUT 2467 2436 2517 2002 M 1632051
17 C™M Bonade ' Massinp ITA EM PC 2160 2156 2113 1980 M 814695 108177
22 C™M Bor di gnon Angel o ITA VEN PD 2024 2200 2076 1978 M 2831010 166526
18 C™M Bucher Grant W ENG 2119 2208 2129 1989 M 413810
13 FM Cunmi ng Rhys ENG 2299 2259 2339 1994 M 470163
10 F™M Fecker Noah Sul 2345 2259 2217 2004 M 1334263
11 FM Fi scher Dani el Sul 2331 2128 2129 2003 M 1328360
15 WM CGueci Tea ITA SIC PA 2228 2160 2019 1999 F 872342 133841
4 I M Gumul arz Szynon POL 2518 2369 2413 2001 M 1188062
2 GM Heberl a Bartlom ej POL 2566 2437 2563 1985 M 1115120
12 FM Lumachi Gabri el e ITA LOM BS 2327 2192 2149 2003 M 2817247 156996
21 C™Mm Lunn Matthew ENG 2044 2210 2085 1990 M 405485
20 ™M Marchesi ch G ovanni ITA FRI TS 2063 2274 2232 2004 M 2824790 151415
25 C™M Montorsi Matteo ITA TOS M5 1999 2145 1873 2003 M 2826491 162864
3 GM Moroni  Luca ITA LOM MB 2530 2441 2608 2000 M 865834 133780
23 C™Mm Ohl er Julius CER 2011 2168 2089 2007 M 16238982
14 M Pasi ni N col o' ITA LOM M 2276 2166 2124 1996 M 2809600 153130
9 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2371 2253 2224 1999 M 886335 142189
16 M Si nonetto Andrea ITA VEN PD 2195 2193 2193 2000 M 873314 138675
19 CM Tencati G useppe ITA EM PC 2095 2243 2244 1974 M 805742 102142
5 GM  Val secchi Alessio |TA LOM BG 2491 2427 2779 1992 M 818860 101704
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Itahana' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI

24 CM Andol fatto Maria ITA 2002 9 4.00 2.38 1.62 2220 2178 2001 2800476 148378
8 M Barp Al berto I TA 2377 .00 4.89 -0.89 2333 2291 1999 872555 132758
1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 00 6.80 -0.8 2352 2478 1997 866970 137880
7 M Bel lia Fabrizio I TA 2421 50 5.01 0.49 2369 2450 1963 800511 100884
26 CM Bl ake J Morgan ENG 1982 50 2.29 1.21 2189 2110 1996 423394

6 M Bl ohber ger Feli x AUT 2467 50 4.76 0. 74 2436 2517 2002 1632051

17 CM Bonade ' Massinp | TA 2160
22 CM  Bordignon Angel o I TA 2024

00 4.64 -0.64 2156 2113 1980
00 2.64 0.36 2200 2076 1978

814695 108177
2831010 166526

S
F

9 4 M

9 6. M

9 5. M

9 3. M

9 5. M

9 4. M

9 3. M
18 CM  Bucher Grant W ENG 2119 9 3.50 3.75 -0.25 2208 2129 1989 M 413810
13 FM  Cunmi ng Rhys ENG 2299 9 5.50 4.88 0.62 2259 2339 1994 M 470163
10 FM  Fecker Noah SU 23459 4.00 5.38 -1.38 2259 2217 2004 M 1334263
11 FM  Fischer Daniel SU 23319 4.506.61-2.11 2128 2129 2003 M 1328360
15 WM Cueci Tea ITA 2228 8 3.50 4.72 -1.22 2160 2019 1999 F 872342 133841
4 IM  Qumul arz Szynon POL 2518 9 5.00 6.01 -1.01 2369 2413 2001 M 1188062
2 GM  Heberla Bartlonmiej POL 2566 9 6.005.95 0.05 2437 2563 1985 M 1115120
12 FM  Lumachi Gabriele I TA 2327 8 3.505.29 -1.79 2192 2149 2003 M 2817247 156996
21 CM  Lunn Matthew ENG 2044 9 3.00 2.69 0.31 2210 2085 1990 M 405485
20 CMm Mar chesi ch G ovanni | TA 2063 9 4.00 2.37 1. 63 2274 2232 2004 M 2824790 151415
25 CM Montorsi Mtteo ITA 19999 1.502.90-1.4 2145 1873 2003 M 2826491 162864
3 GV Mroni Luca ITA 25309 6.505.49 1.01 2441 2608 2000 M 865834 133780
23 CM  Onler Julius GER 20119 3.50 2.77 0.73 2168 2089 2007 M 16238982
14 M Pasini N col o' I TA 2276 8 3.50 5.15 -1.65 2166 2124 1996 M 2809600 153130
9 FM  Seresin Francesco |TA 23718 5.00 4.99 0.009¢2253 2224 1999 M 886335 142189
16 M Si ronetto Andrea ITA 21959 4.50 4.56 -0.06 2193 2193 2000 M 873314 138675
19 CM Tencati G useppe ITA 20959 4.50 2.92 1.58 2243 2244 1974 M 805742 102142
5 GM Val secchi Alessio |ITA 2491 9 8.005.16 2.84 2427 2779 1992 M 818860 101704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ' J' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica ggpe
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2603 | 14 M Pasi ni Nicol o' ITA 2276 1 - 0
2 15 WM CQueci Tea ITA 2228 | 2 GM  Heberla Bartl om ej POL 2566 0 - 1
3 3 GM Moroni Luca ITA 2530 | 16 M Si ronett o Andrea ITA 2195 1 - 0O
4 17 CM Bonade ' Massino ITA 2160 | 4 IM  Gunul arz Szynon POL 2518 0 - 1
5 5 GM  Val secchi Alessio ITA 2491 | 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 1 - O
6 19 CM Tencati G useppe ITA 2095 | 6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 0 - 1
7 7 IM Bellia Fabrizio ITA 2421 | 20 CM Marchesich G ovanni ITA 2063 1 - O
8 21 CM  Lunn Matthew ENG 2044 | 8 IM Barp Al berto ITA 2377 0 - 1
9 9 FM Seresin Francesco ITA 2371 | 22 CM Bordignon Angelo ITA 2024 1 - 0
10 23 CM Chler Julius GER 2011 | 10 FM Fecker Noah SU 2345 0 - 1
11 11 FM Fischer Daniel SU 2331 | 24 CM Andolfatto Maria ITA 2002 1 - O
12 25 CM Mntorsi Matteo ITA 1999 | 12 FM Lurmachi Gabriele ITA 2327 0 -1
13 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 | 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 IM Barp Alberto 1 ITA 2377 | 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2603 Ap- A
2 2 GM Heberla Bartl omiej 1 POL 2566 | 7 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2421 1 - 0
3 10 FM Fecker Noah 1 SU 2345 | 3 GM  Moroni Luca 1 ITA 2530 0 - 1
4 4 IM  @unul arz Szynon 1 POL 2518 | 9 FM Seresin Francesco 1 ITA 2371 1 - 0
5 12 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2327 | 5 GM  Val secchi Alessio 1 ITA 2491 0 - 1
6 6 I'M Bl ohberger Felix 1 AUT 2467 | 11 FM Fischer Daniel 1 SU 2331 1-0
7 14 M  Pasini Nicolo' 0 ITA 2276 | 13 FM Cunming Rhys 1 ENG 2299 Ap- A
8 22 CM Bordi gnon Angel o 0 ITA 2024 | 15 WM Cueci Tea 0 ITA 2228 1 - 0
9 16 M Sinpnetto Andrea 0 ITA 2195 | 21 CM Lunn Matthew 0 ENG 2044 Av- A
10 24 CM Andolfatto Maria 0 ITA 2002 | 17 CM Bonade ' Massinp 0 ITA 2160 Ap- A
11 18 CM Bucher Gant W 0 ENG 2119 | 23 CM Chler Julius 0 GER 2011 Aw- A
12 26 CM Blake J Mdrgan 0 ENG 1982 | 19 CM Tencati G useppe 0 ITA 2095 0 - 1
13 20 CM Marchesich Govanni 0 ITA 2063 | 25 OCM Montorsi Mtteo 0 ITA 1999 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)

Scacchistica pgyg
Itahana' '

06-05-2024

Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

NP R owo
5o [

19
11
21
23
17
15
25

Cat

™M

Bi anco
Val secchi Al essio
Moroni  Luca

Basso Pier Luigi
Cunmmi ng Rhys
Bellia Fabrizio
Seresin Francesco
Tencati G useppe
Fi scher Dani el
Lunn Matthew
Chl er Julius
Bonade ' Massi np
Queci Tea

Montorsi Matteo

e
c
=}

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
Sul

ENG

I TA
I TA
I TA

El o

2491
2530
2603
2299
2421
2371
2095
2331
2044
2011
2160
2228
1999

Ner o

Heberl a Bart! omi €]
Gumul arz Szynon

Bl ohber ger Felix
Barp Al berto
Lumachi Gabriel e
Mar chesi ch G ovann
Fecker Noah
Bor di gnon Angel o
Pasi ni Nicol o'
Si nonetto Andrea
Bucher Grant W
Andol fatto Mari a
Bl ake J Mborgan

Pun

COO0O0OORRRRERENNN
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Fed
PCL

AUT
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ENG
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El o
2566
2518
2467
2377
2327
2063
2345
2024
2276
2195
2119
2002
1982

Risultato
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
Ap - A
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Blohberger Felix 3 AUT 2467 | 3 GM Moroni Luca 3 ITA 2530 Ap- A
2 4 IM  Qumul arz Szynon 2 POL 2518 | 5 GM  Val secchi Al essio & ITA 2491 0 - 1
3 2 GM Heberla Bartlomiej 2 POL 2566 | 13 FM Cunm ng Rhys 2 ENG 2299 1 - O
4 10 FM Fecker Noah 2 SU 2345 | 7 IM  Bellia Fabrizio 2 ITA 2421 0 - 1
5 8 IM Barp Alberto 2 ITA 2377 | 22 CM Bordignon Angelo 2 ITA 2024 1 - 0
6 18 CM Bucher Gant W 1.5 ENG 2119 | 1 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2603 0 - 1
7 16 M Si nonetto Andrea 1.5 ITA 2195 | 24 CM Andolfatto Maria 1.5 ITA 2002 O - 1
8 20 CM Marchesich Govanni 1.5 ITA 2063 | 11 FM Fischer Daniel 1 SU 2331 1-0
9 12 FM Lunmchi Gabriele 1 ITA 2327 | 21 CM Lunn Matthew 1 ENG 2044 Av- A
10 14 M Pasi ni Nicol o' 1 ITA 2276 | 19 CM Tencati G useppe 1 ITA 2095 0 - 1
11 26 CM Blake J Mrgan 1 ENG 1982 | 17 CM Bonade ' Massinp 0.5 ITA 2160 1 - O
12 25 CM Mntorsi Matteo 0 ITA 1999 | 23 CM Ohler Julius 0.5 GER 2011 Aw- A
13 9 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2371 | 0 -

14 15 WM Queci Tea 0 I TA 2228 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GM Val secchi Alessio 4 ITA 2491 | 6 IM Bl ohberger Felix 3.5 AUT 2467 1 - 0
2 3 GM Mroni Luca 3.5 ITA 2530 | 2 GM Heberla Bartloniej 3 POL 2566 As- A
3 7 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2421 | 8 IM Barp Al berto 3 ITA 2377 Apn- A
4 24 CM Andolfatto Maria 2.5 ITA 2002 | 20 CM Marchesich Govanni 2.5 ITA 2063 1 - O
5 1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2603 | 10 FM Fecker Noah 2 SU 2345 1 - 0
6 13 FM Cunming Rhys 2 ENG 2299 | 4 IM Qunul arz Szynmon 2 POL 2518 A% - A
7 22 CM Bordignon Angelo 2 ITA 2024 | 26 CM Blake J Mrgan 2 ENG 1982 A% - A
8 19 CM Tencati G useppe 2 ITA 2095 | 9 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2371 0 - 1
9 16 M Sinonetto Andrea 1.5 ITA 2195 | 12 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2327 Ap- A
10 21 CM Lunn Matthew 1.5 ENG 2044 | 18 CM Bucher Grant W 1.5 ENG 2119 Awx- A
11 23 CM Onler Julius 1 GER 2011 | 14 M  Pasini Ncolo 1 ITA 2276 Ax- A
12 11 FM Fischer Daniel 1 SU 2331 | 15 WM Cueci Tea 0 ITA 2228 Ap- A
13 17 CM Bonade ' Massinmo 0.5 ITA 2160 | 25 CM Montorsi Mtteo 0.5 ITA 1999 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Moroni Luca 4 ITA 2530 | 5 GM Val secchi Al essio 5 ITA 2491 Ap- A
2 24 CM Andolfatto Maria 3.5 ITA 2002 | 1 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2603 0 - 1
3 2 GM Heberla Bartlomiej 3.5 POL 2566 | 8 IM Barp Al berto 3.5 ITA 2377 1 - 0
4 6 IM Bl ohberger Felix 3.5 AUT 2467 | 7 IM  Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2421 Aw- A
5 4 IM  @umul arz Szynon 2.5 POL 2518 | 20 CM Marchesich Govanni 2.5 ITA 2063 1 - 0
6 26 CM Blake J Mrgan 2.5 ENG 1982 | 9 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2371 Awn- A
7 22 CM Bordi gnon Angel o 2.5 ITA 2024 | 13 FM Cumming Rhys 2.5 ENG 2299 0 - 1
8 10 FM Fecker Noah 2 SU 2345 | 21 CM Lunn Matthew 2 ENG 2044 1 - 0
9 12 FM Lunmchi Gabriele 2 ITA 2327 | 19 CM Tencati G useppe 2 ITA 2095 Ap- A
10 18 CM Bucher Grant W 2 ENG 2119 | 16 M Sinpnetto Andrea 2 ITA 2195 Ap- A
11 14 M Pasi ni Nicol o' 1.5 ITA 2276 | 17 CM Bonade ' Massinp 1.5 ITA 2160 0 - 1
12 25 CM Mntorsi Matteo 0.5 ITA 1999 | 11 FM Fischer Daniel 1.5 SU 2331 Awn- A
13 15 WM Cueci Tea 0.5 ITA 2228 | 23 CM OChler Julius 1.5 GER 2011 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Val secchi Alessio 5.5 ITA 2491 | 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2603 1 - 0
2 6 |IM Blohberger Felix 4 AUT 2467 | 2 GM Heberla Bartlomiej 4.5 POL 2566 Ayps- A
3 7 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2421 | 3 GM  Moroni Luca 4.5 ITA 2530 0 - 1
4 8 IM Barp Al berto 3.5 ITA 2377 | 4 IM  G@unularz Szynon 3.5 POL 2518 0 - 1
5 13 FM Cumming Rhys 3.5 ENG 2299 | 24 CM Andolfatto Maria 3.5 ITA 2002 1 - 0
6 9 FM  Seresin Francesco 3 ITA 2371 | 10 FM Fecker Noah & SU 2345 1 - 0
7 16 M Si nonetto Andrea 2.5 ITA 2195 | 26 CM Blake J Mrgan 3 ENG 1982 1 - O
8 20 CM Marchesich Govanni 2.5 ITA 2063 | 12 FM Lunmechi Gabriele 2.5 ITA 2327 Aw- A
9 17 CM Bonade ' Massinm 2.5 ITA 2160 | 22 CM Bordignon Angelo 2.5 ITA 2024 1 - 0
10 19 CM Tencati G useppe 2.5 ITA 2095 | 18 CM Bucher Gant W 2.5 ENG 2119 1 - O
11 11 FM Fischer Daniel 2 SUu 2331 | 23 CM OChler Julius 2 CER 2011 1 - O
12 21 CM Lunn Matthew 2 ENG 2044 | 15 WM CGueci Tea 1 ITA 2228 0 - 1
13 14 M Pasi ni Ni col o' 1.5 ITA 2276 | 25 CM Mbntorsi Mtteo 1 ITA 1999 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 13 FM Cunming Rhys 4.5 ENG 2299 | 5 GM  Val secchi Alessio 6.5 ITA 2491 0 - 1
2 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2603 | 3 GM Moroni Luca 5.5 ITA 2530 Awn- A
3 2 Heberl a Bartl om ej 5 POL 2566 | 4 IM  Gumul arz Szynon 4.5 POL 2518 1 - O
4 9 FM Seresin Francesco 4 ITA 2371 | 6 IM Bl ohberger Felix 4.5 AUT 2467 Ap- A
5 17 CM Bonade ' Massinmp 3.5 ITA 2160 | 7 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2421 0 - 1
6 8 IM Barp Al berto 3.5 ITA 2377 | 16 M Si ronett o Andrea 3.5 ITA 2195 Aw- A
7 24 CM Andolfatto Maria 3.5 ITA 2002 | 19 OCM Tencati G useppe 3.5 ITA 2095 0 - 1
8 10 FM Fecker Noah 3 SU 2345 | 20 CM Marchesich Govanni 3 ITA 2063 Ap- A
9 26 CM Blake J Mrgan 3 ENG 1982 | 11 FM Fischer Daniel 3 SU 2331 Ax- A
10 12 FM Lurmachi Gabriele 3 ITA 2327 | 15 WM CGueci Tea 2 ITA 2228 Ap- A
11 18 CM Bucher Gant W 2.5 ENG 2119 | 14 M Pasi ni N col o' 2.5 ITA 2276 0 - 1
12 23 CM OChler Julius 2 GER 2011 | 22 CM Bordignon Angelo 2.5 ITA 2024 1- 0
13 25 CM Montorsi Matteo 1 ITA 1999 | 21 CM Lunn Matthew 2 ENG 2044 Av- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GM Valsecchi Alessio 7.5 ITA 2491 | 7 IM Bellia Fabrizio 5 ITA 2421 Ay - A
2 1 GM Basso Pier Luigi B ITA 2603 | 2 GM Heberla Bartl om ej 6 POL 2566 1 - 0

3 3 GV Mroni Luca 6 ITA 2530 | 9 FM Seresin Francesco 4.5 ITA 2371 Awn- A
4 4 IM  @unul arz Szynon 4.5 POL 2518 | 6 IM Bl ohberger Felix 5 AUT 2467 Awvs- A
5 19 CM Tencati G useppe 4.5 ITA 2095 | 13 FM Cunm ng Rhys 4.5 ENG 2299 0 - 1

6 11 FM Fischer Dani el 3.5 SU 2331 | 8 IM Barp Al berto 4 ITA 2377 1 - 0

7 16 M Si nonetto Andrea 4 ITA 2195 | 10 FM Fecker Noah 3.5 SU 2345 Aws- A
8 20 CM Marchesich Govanni 3.5 ITA 2063 | 17 CM Bonade ' Massinp 3.5 ITA 2160 Aw- A
9 23 CM Chler Julius 3 GER 2011 | 24 CM Andolfatto Maria 3.5 ITA 2002 Aw- A
10 15 WM CQueci Tea 2.5 ITA 2228 | 26 CM Blake J Mrgan 3.5 ENG 1982 1 - O
11 22 CM Bordignon Angel o 2.5 ITA 2024 | 21 CM Lunn Matthew 2.5 ENG 2044 Aw- A
12 18 CM Bucher Grant W 2.5 ENG 2119 | 25 OCM Montorsi Mtteo 1.5 ITA 1999 1 - 0

13 12 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2327 | 14 M Pasi ni Nicol o' 3.5 ITA 2276 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

GM I TA El o FI DE: 2603 Perf: 2478 Media: 2352.56 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 M Pasi ni Nicol o' I TA 2276 327 0.87 1 1 1
2 N 8 IM  Barp Al berto | TA 2377 226 0.79 Ay 1 1
3 B 6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 136 0.68 O 1 1
4 N 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 484 0.92 1 2 2
5 B 10 FM  Fecker Noah SU 2345 258 0.82 1 3 3
6 N 24 CM Andol fatto Maria I TA 2002 601 0.92 1 4 4
7 N5 GM  Val secchi Al essio I TA 2491 112 0.65 O 4 4
8 B 3 GM Moroni Luca ITA 2530 73 0.6 Ay 4 4
9 B 2 GM Heberla Bartlomiej POL 2566 37 0.55 1 5 5
6.8 5 5

GM  POL El o FI DE: 2566 Perf: 2563 Media: 2437.11 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 WM Gueci Tea | TA 2228 338 0.88 1 1 1
2 B7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 145 0.69 1 2 2
3 N5 GM Val secchi Al essio I TA 2491 75 0.6 0 2 2
4 B 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 267 0.82 1 3 3
5 N 3 GM Moroni Luca I TA 2530 3 0.55 Ay 3 3
6 B 8 IM Barp Alberto I TA 2377 189 0.75 1 4 4
7 N 6 I'M Bl ohberger Felix AUT 2467 99 0.64 Ay 4 4
8 B 4 IM  @umul arz Szynon POL 2518 48 0.57 1 5 5
9 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 -37 0.45 0 5 5
5. 95 5 5

GM ITA El o FI DE: 2530 Perf: 2608 Media: 2441.89 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 M Si nronett o Andrea I TA 2195 335 0.88 1 1 1
2 N 10 FM  Fecker Noah SU 2345 185 0.74 1 2 2
3 B 4 IM  @mul arz Szynon POL 2518 12 0.52 1 3 3
4 N 6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 63 0.59 Ay 3 3
5 B 2 GM Heberla Bartl oni ej POL 2566 -36 0.45 Ay 3 3
6 B 5 GM  Val secchi Alessio I TA 2491 39 0.55 Ay 3 3
7 N7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 109 0.65 1 4 4
8 N 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 -73 0.4 Ay 4 4
9 B 9 FM Seresin Francesco I TA 2371 159 0.71 Ay 4 4
5.49 4 4

IM  POL El o FI DE: 2518 Perf: 2413 Media: 2369.33 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Bonade ' Massinm I TA 2160 358 0.9 1 1 1
2 B9 FM  Seresin Francesco I TA 2371 147 0.7 1 2 2
3 N3 GM Moroni Luca I TA 2530 -12 0.48 0 2 2
4 B 5 GM Val secchi Al essio I TA 2491 27 0.54 0 2 2
5 N 13 FM  Cunmmi ng Rhys ENG 2299 219 0.78 Ay 2 2
6 B 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 455 0.92 1 3 3
7 N 8 IM Barp Alberto I TA 2377 141 0.69 1 4 4
8 N 2 GM Heberla Bartlomiej POL 2566 -48 0.43 O 4 4
9 B 6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 51 0.57 Ay 4 4
6.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

GM I TA El o FI DE: 2491 Perf: 2779 Media: 2427.78 WW: 2.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 372 0.9 1 1 1
2 N 12 FM Lumachi Gabriele I TA 2327 164 0.72 1 2 2
3 B 2 GM  Heberla Bartloniej POL 2566 -75 0.4 1 3 3
4 N 4 IM  Gumul arz Szynon POL 2518 -27 0.46 1 4 4
5 B 6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 24 0.53 1 5 5
6 N 3 GM  Mroni Luca | TA 2530 -39 0.45 Ay 5 5
7 B1 GM Basso Pier Luigi | TA 2603 -1120.35 1 6 6
8 N 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 192 0.75 1 7 7
9 B 7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 70 0.6 Ay 7 7
5.16 7 7

IM  AUT El o FI DE: 2467 Perf: 2517 Media: 2436.22 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Tencati G useppe I TA 2095 372 0.9 1 1 1
2 B 11 FM Fischer Daniel SU 2331 136 0.68 1 2 2
3 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 -136 0.32 1 3 3
4 B 3 GM Moroni Luca I TA 2530 -63 0.41 Ay 3 3
5 N5 GM  Val secchi Alessio I TA 2491 -24 0.47 O 3 3
6 B 7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 46 0.56 Ay 3 3
7 B 2 GM  Heberla Bartl oni gj POL 2566 -99 0.36 Ay 3 3
8 N9 FM Seresin Francesco I TA 2371 96 0.63 Ay 3 3
9 N 4 IM  @umul arz Szynon POL 2518 -51 0.43 Ay 3 3
4.76 3 3

IM I TA El o FI DE: 2421 Perf: 2450 Media: 2369.56 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM WMarchesich G ovanni I TA 2063 358 0.9 1 1 1
2 N2 GM  Heberla Bartl oni gj POL 2566 -1450.31 O 1 1
3 B 12 FM Lunachi Gabriele | TA 2327 94 0.63 1 2 2
4 N 10 FM  Fecker Noah SU 2345 76 0.6 1 3 3
5 B 8 IM Barp Alberto I TA 2377 44 0.56 Ay 3 3
6 N 6 I'M Bl ohberger Felix AUT 2467 -46 0.44 Ay 3 3
7 B 3 GM Moroni Luca I TA 2530 -1090.35 0 3 3
8 N 17 CM Bonade ' Massinm I TA 2160 261 0.82 1 4 4
9 N5 GM  Val secchi Al essio I TA 2491 -70 0.4 Ay 4 4
5.01 4 4

IM ITA El o FI DE: 2377 Perf: 2291 Media: 2333.44 WWe: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM  Lunn Matthew ENG 2044 333 0.88 1 1 1
2B1 GM  Basso Pier Luigi I TA 2603 -2260.21 Ay 1 1
3 N 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 78 0.61 Ay 1 1
4 B 22 CM Bordignon Angel o I TA 2024 353 0.89 1 2 2
5 N7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 -44 0.44 Ay 2 2
6 N 2 GM  Heberla Bartl omiej POL 2566 -1890.25 0 2 2
7 B 4 IM  Gumul arz Szynon POL 2518 -1410.31 O 2 2
8 B 16 M Si nonett o Andrea I TA 2195 182 0.74 Ay 2 2
9 N 11 FM Fischer Daniel SuU 2331 46 0.56 O 2 2
4.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FM I TA El o FI DE: 2371 Perf: 2224 Media: 2253.00 WWe: 0.0099999999999998
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM  Bordi gnon Angel o I TA 2024 347 0.89 1 1 1
2 N 4 IM  Qumul arz Szynon POL 2518 -147 0.3 0 1 1
3 B 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 308 0.86 Ay 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 N 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 276 0.83 1 2 2
6 N 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 389 0.91 Ay 2 2
7 B 10 FM Fecker Noah SUl 2345 26 0.54 1 3 3
8 B 6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 -96 0.37 Ay 3 3
9 N 3 GM Moroni Luca I TA 2530 -159 0.29 Ay 3 3
4.99 3 3

FM SUl El o FI DE: 2345 Perf: 2217 Media: 2259.22 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Onler Julius GER 2011 334 0.88 1 1 1
2 B 3 GM Moroni Luca I TA 2530 -1850.26 0 1 1
3 N 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 250 0.81 1 2 2
4 B 7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 -76 0.4 O 2 2
5 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 -2580.18 0 2 2
6 B 21 CM Lunn Matthew ENG 2044 301 0.85 1 3 3
7 N9 FM Seresin Francesco I TA 2371 -26 0.46 O 3 3
8 B 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 282 0.84 Ay 3 3
9 N16 M Si nonett o Andrea I TA 2195 150 0.7 Ay 3 3
5.38 3 3

FM  Su El o FI DE: 2331 Perf: 2129 Media: 2128.11 WW: -2.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 CM Andolfatto Maria I TA 2002 329 0.88 1 1 1
2 N6 IM Bl ohberger Felix AUT 2467 -136 0.32 O 1 1
3 B 22 CM Bordignon Angelo | TA 2024 307 0.86 O 1 1
4 N 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 268 0.83 0 1 1
5 B 15 WM Gueci Tea | TA 2228 103 0.64 Ay 1 1
6 N 25 CM Mntorsi Mtteo I TA 1999 332 0.88 Ay 1 1
7 B 23 CM OChler Julius GER 2011 320 0.87 1 2 2
8 N 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 349 0.89 Ay 2 2
9 B 8 IM Barp Alberto I TA 2377 -46 0.44 1 3 3
6.61 3 3

FM I TA El o FI DE: 2327 Perf: 2149 Media: 2192.00 WWw: -1.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 CM Mntorsi Mtteo I TA 1999 328 0.87 1 1 1
2 B5 GM  Val secchi Al essio I TA 2491 -164 0.28 0 1 1
3 N7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 -94 0.37 0 1 1
4 B 21 CM  Lunn Matthew ENG 2044 283 0.84 Ay 1 1
5 N16 M Si nonett o Andrea I TA 2195 132 0.68 Ay 1 1
6 B 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 232 0.79 Ay 1 1
7 N 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 264 0.82 Ay 1 1
8 B 15 WM Gueci Tea I TA 2228 99 0.64 Ay 1 1
9 14 M Pasi ni Nicol o' I TA 2276 51 0 F 1 1
5.29 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

FM ENG El o FI DE: 2299 Perf: 2339 Media: 2259.00 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 317 0.87 1 1 1
2 N14 M Pasi ni Nicol o' | TA 2276 23 0.53 Ay 1 1
3 B8 IM Barp Alberto I TA 2377 -78 0.39 Ay 1 1
4 N 2 GM  Heberla Bartl omni ej POL 2566 -267 0.18 0 1 1
5 B 4 IM  @Qunul arz Szynon POL 2518 -2190.22 Ay 1 1
6 N 22 CM Bordignon Angelo I TA 2024 275 0.83 1 2 2
7 B 24 CM Andolfatto Maria I TA 2002 297 0.85 1 3 3
8 B 5 GM Val secchi Alessio I TA 2491 -1920.25 0 3 3
9 N 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 204 0.76 1 4 4
4.88 4 4

M I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2124 Media: 2166.25 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 -3270.13 0 0 0
2 B 13 FM Cunmming Rhys ENG 2299 -23 0.47 Ay 0 0
3 N 21 CM  Lunn Matthew ENG 2044 232 0.79 Ay 0 0
4 B 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 181 0.74 O 0 0
5 N 23 CM Onler Julius CGER 2011 265 0.82 Ay 0 0
6 B 17 CM Bonade ' Massinm I TA 2160 116 0.66 O 0 0
7 B 25 CM Mntorsi Mtteo I TA 1999 277 0.83 1 1 1
8 N 18 CM Bucher Grant W ENG 2119 157 0.71 1 2 2
9 12 FM Lumachi Gabriele | TA 2327 -51 0 F 2 2
5.15 2 2

WM I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2019 Media: 2160.88 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Heberla Bartl oniej POL 2566 -3380.12 0 0 0
2 N 22 CM Bordignon Angel o I TA 2024 204 0.76 O 0 0
3 B 24 CM Andolfatto Maria | TA 2002 226 0.79 O 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 N 11 FM Fischer Daniel SU 2331 -1030.36 Ay 0 0
6 B 23 CM Onler Julius GER 2011 217 0.78 Ay 0 0
7 N 21 CM Lunn Matthew ENG 2044 184 0.74 1 1 1
8 N 12 FM Lunechi Gabriele | TA 2327 -99 0.36 Ay 1 1
9 B 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 246 0.81 1 2 2
4.72 2 2

M I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2193 Media: 2193.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Moroni Luca I TA 2530 -3350.12 0 0 0
2 B 21 CM Lunn Matthew ENG 2044 151 0.7 Ay o0 0
3 N23 CM Ohler Julius GER 2011 184 0.74 1 1 1
4 B 24 CM Andol fatto Maria I TA 2002 193 0.75 O 1 1
5 B 12 FM  Lumachi Gabriele I TA 2327 -132 0.32 Ay 1 1
6 N 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 76 0.6 Ay 1 1
7 B 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 213 0.77 1 2 2
8 N 8 IM Barp Al berto I TA 2377 -182 0.26 Ay 2 2
9 B 10 FM  Fecker Noah SU 2345 -150 0.3 Ay 2 2
4,56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

cM I TA El o FI DE: 2160 Perf: 2113 Media: 2156.00 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  @Qumul arz Szynon POL 2518 -3580.1 O 0 0
2 N24 CM Andolfatto Maria I TA 2002 158 0.71 Ay 0 0
3 B 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 41 0.56 0 0 0
4 N 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 178 0.73 0 0 0
5 B 25 CM Montorsi Mtteo I TA 1999 161 0.71 1 1 1
6 N14 M Pasi ni Ni col o' I TA 2276 -116 0.34 1 2 2
7 B 22 CM Bordignon Angel o I TA 2024 136 0.68 1 3 3
8 B 7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 -2610.18 0 3 3
9 N 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 97 0.63 Ay 3 3
4. 64 3 3

CM ENG El o FIDE: 2119 Perf: 2129 Media: 2208.22 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Val secchi Al essio I TA 2491 -372 0.1 0 0 0
2 B 23 CM Onler Julius GER 2011 108 0.65 Ay 0 0
3 N 17 CM Bonade ' Massinp I TA 2160 -41 0.44 1 1 1
4 B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2603 -484 0.08 O 1 1
5 N 21 CM Lunn Matthew ENG 2044 75 0.6 Ay 1 1
6 B 16 M Si nonett o Andrea I TA 2195 -76 0.4 Ay 1 1
7 N 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 24 0.53 O 1 1
8 B 14 M Pasi ni Ni col o' I TA 2276 -1570.29 0 1 1
9 B 25 CM DMontorsi Mitteo I TA 1999 120 0.66 1 2 2
3.75 2 2

cM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2244 Media: 2243.11 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 I'M Bl ohberger Felix AUT 2467 -3720.1 O 0 0
2 N 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 113 0.65 1 1 1
3 B 10 FM Fecker Noah SUl 2345 -2500.19 0 1 1
4 N 14 M Pasi ni Nicol o' I TA 2276 -1810.26 1 2 2
5B 9 FM Seresin Francesco I TA 2371 -276 0.17 O 2 2
6 N 12 FM Lunachi Gabriele I TA 2327 -2320.21 Ay 2 2
7 B 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 -24 0.47 1 3 3
8 N 24 CM Andolfatto Maria I TA 2002 93 0.63 1 4 4
9 B 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 -2040.24 0 4 4
2.92 4 4

cM I TA El o FI DE: 2063 Perf: 2232 Media: 2274.89 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Bellia Fabrizio I TA 2421 -358 0.1 0 0 0
2 B 25 CM DMntorsi Mitteo I TA 1999 64 0.59 1 1 1
3 N9 FM Seresin Francesco I TA 2371 -308 0.14 Ay 1 1
4 B 11 FM Fischer Daniel SU 2331 -268 0.17 1 2 2
5 N 24 CM Andolfatto Maria I TA 2002 61 0.58 0 2 2
6 N 4 IM  @umul arz Szynon POL 2518 -4550.08 0 2 2
7 B 12 FM Lumachi Gabriele | TA 2327 -264 0.18 Ay 2 2
8 N 10 FM Fecker Noah SUl 2345 -2820.16 Ay 2 2
9 B 17 CM Bonade ' Massinm I TA 2160 -97 0.37 Ay 2 2
2.37 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV N 1 Ao FESTIVAL DOLOMITI - A (2010001A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

CM ENG El o FI DE: 2044 Perf: 2085 Media: 2210.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 IM Barp Alberto I TA 2377 -3330.12 O 0 0
2 N 16 M Si nonetto Andrea I TA 2195 -151 0.3 Ay 0 0
3B 14 M Pasini Nicol o' ITA 2276 -2320.21 Ay 0 0
4 N 12 FM Lumachi Gabriele I TA 2327 -2830.16 Ay 0 0
5 B 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 -75 0.4 Ay 0 0
6 N 10 FM Fecker Noah SUl 2345 -3010.15 0 0 0
7 B 15 WM Gueci Tea I TA 2228 -184 0.26 0 0 0
8 N 25 CM Montorsi Mtteo I TA 1999 45 0.56 Ay 0 0
9 N 22 CM Bordignon Angel o I TA 2024 20 0.53 Ay 0 0
2.69 0 0

CM ITA El o FI DE: 2024 Perf: 2076 Media: 2200.33 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Seresin Francesco I TA 2371 -347 0.11 O 0 0
2 B 15 WM Cueci Tea | TA 2228 -204 0.24 1 1 1
3 N 11 FM Fischer Daniel SuUl 2331 -3070.14 1 2 2
4 N 8 IM Barp Al berto I TA 2377 -3530.11 O 2 2
5 B 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 42 0.56 Ay 2 2
6 B 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 -2750.17 0 2 2
7 N 17 CM Bonade ' Massinmo I TA 2160 -136 0.32 0 2 2
8 N 23 CM Onler Julius CGER 2011 13 0.52 0 2 2
9 B 21 CM Lunn Matthew ENG 2044 -20 0.47 Ay 2 2
2.64 2 2

CM GER El o FIDE: 2011 Perf: 2089 Media: 2168.78 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Fecker Noah SUl 2345 -3340.12 0 0 0
2 N 18 CM Bucher Grant W ENG 2119 -1080.35 Ay 0 0
3 B 16 M Sinpbnetto Andrea ITA 2195 -184 0.26 0 0 0
4 N 25 CM Montorsi Mtteo I TA 1999 12 0.52 Ay 0 0
5 B 14 M Pasi ni Nicol o' | TA 2276 -265 0.18 Ay 0 0
6 N 15 WM Gueci Tea I TA 2228 -2170.22 Ay 0 0
7 N 11 FM Fischer Daniel SuU 2331 -3200.13 0 0 0
8 B 22 OM Bordignon Angel o I TA 2024 -13 0.48 1 1 1
9 B 24 CM Andolfatto Maria | TA 2002 9 0.51 Ay 1 1
2.77 1 1

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 2178 Media: 2220.56 WWe: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Fischer Daniel SuUl 2331 -3290.12 0 0 0
2 B 17 CM Bonade ' Massim I TA 2160 -1580.29 Ay 0 0
3 N 15 WM Queci Tea | TA 2228 -226 0.21 1 1 1
4 N 16 M Si nonett o Andrea I TA 2195 -1930.25 1 2 2
5 B 20 CM Marchesich G ovanni I TA 2063 -61 0.42 1 3 3
6 B 1 GM Basso Pier Luigi | TA 2603 -6010.08 0 3 3
7 N 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 -297 0.15 0 3 3
8 B 19 OCM Tencati G useppe I TA 2095 -93 0.37 O 3 3
9 N23 CM Onler Julius GER 2011 -9 0.49 Ay 3 3
2.38 3 3
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cM I TA El o FI DE: 1999 Perf: 1873 Media: 2145.89 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Lunmachi Gabriele I TA 2327 -3280.13 0 0 0
2 N 20 CM Marchesi ch G ovanni I TA 2063 -64 0.41 O 0 0
3 B 26 CM Blake J Mrgan ENG 1982 17 0.52 0 0 0
4 B 23 CM OChler Julius GER 2011 -12 0.48 Ay 0 0
5 N 17 CM Bonade ' Massinp I TA 2160 -1610.29 0 0 0
6 B 11 FM  Fi scher Daniel SU 2331 -3320.12 Ay 0 0
7 N14 M Pasi ni Nicol o' I TA 2276 -277 0.17 O 0 0
8 B 21 CM Lunn Matthew ENG 2044 -45 0.44 AYy 0 0
9 N 18 CM Bucher Gant W ENG 2119 -1200.34 0 0 0
2.9 0 0
CM ENG El o FI DE: 1982 Perf: 2110 Media: 2189.11 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Cunming Rhys ENG 2299 -3170.13 0 0 0
2 B 19 CM Tencati G useppe I TA 2095 -1130.35 0 0 0
3 N 25 CM Montorsi Matteo I TA 1999 -17 0.48 1 1 1
4 B 17 CM Bonade ' Massinm I TA 2160 -178 0.27 1 2 2
5 N 22 CM Bordignon Angel o I TA 2024 -42 0.44 Ay 2 2
6 B 9 FM Seresin Francesco I TA 2371 -3890.09 Ay 2 2
7 N 16 M Si ronett o Andrea I TA 2195 -2130.23 0 2 2
8 B 11 FM  Fi scher Daniel SU 2331 -349 0.11 Ay 2 2
9 N 15 WM CQueci Tea | TA 2228 -246 0.19 O 2 2
2.29 2 2
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